Тарификационный список
руководящих, педагогических работников
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №27 «Березка» 
Старооскольского городского округа
по состоянию на 01 сентября 2022 г.
	№
п/п  №
	Ф.И.О.
полностью
	Занимаемая
должность
	Квалификационная 
       категория(по каждой занимаемой должности) и дата прохождения аттестации
	Образование
(наименование
учебного заведения, квалификация
по диплому)
	Номер
документа
дата

его

выдачи
	Число лет педагогической работы
	Количество

ставок по занимаемой должности
	Примечание (работа на спец.группе, совместительство)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	1.
	Сухачева Евгения Николаевна
	заведующий
	соответствие должности руководителя образовательной организации
18.02.2022г.
	Высшее,
ФГАОУ ВО «Белгородский государственный национальный исследовательский университет»

ООО «Региональный центр повышения квалификации», переквалификация «Менеджмент в образовании»
	№505 
03.06.2017г.

№62804

23.01.2022г.
	10 лет
	1
	

	2.
	Зыбенко Юлия всильевна
	старший
воспитатель
	первая квалификационная категория старшего воспитателя
20.05.2021 г. 
	Высшее, Современная гуманитарная академия г. Москва преподаватель иностранного языка

ФГБОУ ВО «Елецкий государственный университет им. И.А. Бунина», теория и практика образования детей дошкольной образовательной организации
	ВБА 0097069

29 июня 2005 год

№ 8887 

22.01.2019г.


	13 лет
	1
	

	3.
	Савельева Ирина Валериевна
	воспитатель
	первая квалификационная категория воспитателя
20.05.2021 г.
	Высшее

Воронежский государственный педагогический университет учитель математики и информатики
	103624 0857000
14 декабря 2015 год
	6 лет
     
	1
	

	4.
	Левченко
Нина

Сергеевна
	воспитатель
	высшая
квалификационная категория воспитателя

18.10.2018 г.

	Высшее,

 Елецкий государственный университет им. И.А. Бунина педагогическое образование бакалавр Старооскольское педагогическое училище
воспитатель в дошкольном

учреждении

	142535 

20 июня 2015 г.

РТ 302196
18 июня 1990 год
	   36 лет

	1
	

	5.
	Мухина
Вера

Петровна
	воспитатель
	высшая квалификационная категория воспитателя
13.12.2017 г.
	Высшее. Белгородский государственный педагогический университет учитель истории и обществоведения

	ФВ 334992
14 июля 1990 год
	37 лет

	1
	

	6.
	Хайминова
Валентина

Владимировна
	воспитатель
	высшая
квалификационная категория воспитателя

17.04.2018 г.
	Среднее специальное
Старооскольское педагогическое училище 

воспитатель в дошкольном

учреждении
	ИТ 277047
1 марта 1997год
	36 лет

	1
	

	7.
	Анисимова
Светлана

Алексеевна
	воспитатель
	высшая

квалификационная категория воспитателя

19.02.2019 г.
	Высшее. 

Курский ордена «Знак Почета» государственный педагогический институт
учитель биологии и химии 

	РВ 463271
24 июня 1989 год
	   34 года

	1
	

	8.
	Бесхмельни

цына 
Людмила
Юрьевна
	воспитатель
	высшая
квалификационная категория воспитателя

15.05.2018 г.
	Высшее Всесоюзный политехнический институт, инженер-экономист удостоверение педагогический класс при школе №6 Старый Оскол
воспитатель Белгородский государственный национальный исследовательский университет воспитатель дошкольного образования


	ФВ 016340

26 ноября 1991 г.

А 048442 

20 июня 1984 год
312402416611

30.апреля 2016г.
	27 лет

	1
	

	9.
	Пономарева
Любовь

Николаевна
	воспитатель
	высшая
квалификационная категория воспитателя

20.09.2017 г.
	Среднее-специальное
Старооскольский педагогический колледж

воспитатель в дошкольном учреждении

	УТ 716765
17 июня 1996 год
	37 лет

	1
	

	10.
	Беляева Галина Викторовна
	воспитатель
	высшая
квалификационная категория воспитателя

20.09.2017 г.


	Среднее-специальное
Старооскольский педагогический колледж воспитатель в дошкольном учреждении

	МО 060852
18 июня 1997 год
	38 лет

	1
	

	11.
	Батаговская
Наталья

Николаевна
	воспитатель
	высшая 
квалификационная категория воспитателя

14.04.2022 г.
	Высшее   Белгородский государственный университет
учитель русского языка и литературы
Старооскольское педагогическое училище воспитатель Елецкий государственный институт им. И.А.Бунина

Педагогика и психология дошкольного образования


	ВСГ 4134714
26 мая 

2009 год
РТ 302138

22 мая 1997 год

482402723644

28.10.2015
	18 лет

	1
	

	12.
	Блохина
Оксана

Владимировна
	музыкальный руководитель
	высшая квалификационная категория музыкального руководителя
24.03.2021 г.


	Высшее, Самарский педагогический институт  учитель музыки
	179667
1992 год
	35 лет

	1
	0.5 совместительство

	13.
	Рощупкина
Ирина

Викторовна
	воспитатель
	высшая квалификационная категория воспитателя

         20.09.2018 г.
	Высшее, Белгородский государственный университет
учитель русского языка и литературы
Старооскольское педагогическое училище воспитатель


	ВСГ

1551468
5 июня 2007 год
РТ 302138

22 июня 1992 год
	30 лет

	1
	

	14.
	Горяинова
Любовь

Петровна
	воспитатель
	высшая

квалификационная категория воспитателя

22.01.2021 г.
	Высшее

БГНИУ

Старооскольское педагогическое училище
воспитатель в дошкольном учреждении
	103104 0000119

2014

338505
1992 год
	29 лет
 
	1
	

	15.
	Соколова
Наталия

Владимировна
	воспитатель
	1
квалификационная категория воспитателя

20.11.2018 г.
	Высшее, Белгородский государственный университет
учитель начальных классов Елецкий государственный институт им. И.А.Бунина

Педагогика и психология дошкольного образования
	ДВС 0640365
4 июля 2000 год
482402723648

2016 г.          
	20 лет

	1
	

	16.
	Федорова
Елена

Николаевна


	инструктор по физической культуре
	высшая квалификационная категория инструктора по физической культуре
10.02.2022 г.

	Среднее-специальное
Старооскольское педагогическое училище
воспитатель в дошкольном учреждении
	ИТ 277042
1 марта 1986 год
	34  года
	1
	

	17.
	Катерешина
Татьяна

Александровна
	воспитатель
	высшая
квалификационная категория воспитателя

20.09.2018 г.
	Высшее

БГНИУ, педагогическое образование

 Старооскольское пед. училище воспитатель в дошкольном учреждении
	103124

1747095

2017 год

РТ 338552

27 июня 1992 год
	29 лет

	1
	

	18.
	Незнамова Елена Александровна
	воспитатель
	соответствие занимаемой должности
28.05.2021 г.
	Высшее Московская академия экономики и права, юрист

ФГБОУ ВО «Елецкий государственный университет им. И.А. Бунина», теория и практика образования детей дошкольной образовательной организации  
	ВСГ 2381685
27 июня 2008 год

№ 7814

07.06.2018г.


	3 года

	1
	

	19.
	Гонюкова

Наталья Николаевна
	воспитатель
	высшая квалификационная категория воспитателя

09.12.2021 г.
	Высшее Елецкий государственный педагогический институт учитель нач. кл. Елецкий государственный педагогический институт им. И.А.Бунина

Педагогика и психология дошкольного образования
	АВС

0333866

1997 год
482402723465

03.07.2015
	29 лет

	1
	

	20.
	Трушина Наталья Васильевна
	воспитатель
	высшая квалификационная категория воспитателя
19.02.2019 г.
	Высшее

Воронежский экономико-правовой институт

 психология
	ВСВ

1046962

2005 год
	20 лет

	1
	

	21.
	Малявина Наталья Николаевна
	воспитатель
	высшая

квалификационная категория воспитателя
12.04.2019г.
	Высшее

Белгородский государственный национальный исследовательский университет. Старооскольский педагогический колледж воспитатель
	ВСА 1069537
	10 лет 


	1
	

	22
	Овсянникова Наталия Борисовна
	музыкальный руководитель
	высшая квалификационная категория музыкального руководителя
14.04.2022 г.


	Высшее.  ВЭПИ (психолог)

Педагогическое училище учитель музыки
	КВ

43435

24 июня 2011 год
	27 лет

	1
	0.25 совместительство

	23
	Овчинникова Наталия Сергеевна
	воспитатель
	первая квалификационная категория воспитателя
20.05.2021 г.
	Среднее специальное Алма-Атинское городское педагогическое училище №1, дошкольное воспитание
	МЕ- I 

161559

29.12.1988г.
	12 лет
	1
	

	  24
	Кильдяшова Любовь Александровна
	воспитатель
	первая квалификационная категория воспитателя
17.04.2018 г.


	Высшее

БГНИУ педагогическое образование

Среднее специальное Старооскольский педагогический колледж,

воспитатель детей дошкольного возраста


	103124 1746456

16 июня 2017 год

31 СПА

0007639

27 июня 2013 год
	9 лет


	              1
	

	25
	Трофименко

Оксана

Ивановна
	воспитатель
	высшая

квалификационная категория воспитателя

10.02.2022 г.
	Высшее   Орловский государственный университет

преподаватель

педагогики и психологии, воспитатель дошкольного учреждения


	0657602

2000 год
	24 года
	               1
	

	26
	Вторникова Виктория Геннадиевна
	педагог-психолог
	первая

квалификационная категория педагога - психолога

15.05.2018 г.
	Высшее. Воронежский экономико-правовой институт психолог, преподаватель психологии


	ВСГ 4408074

2009 год
	11 лет


	1
	

	27
	Волкова Светлана Владимировна
	воспитатель
	высшая

квалификационная категория воспитателя

19.03.2018 г.
	Высшее

Старооскольский педагогический колледж, дошкольное воспитание,

Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС» экономист
	ПТ 139212

1994 год

ВСГ 5089454

2010 год
	13 лет


	1
	

	28
	Запасник Елена Николаевна
	воспитатель
	первая

квалификационная категория воспитателя

12.12.2019 г.
	Белгородский государственный университет
учитель математики

Старооскольское педагогическое училище, воспитатель, руководитель хореографии
	ВСВ 1078422

10 июня 2005 год
	21 год

	1
	


Заведующий МБДОУ ДС №27 «Березка»                                                                                              Е.Н. Сухачева

